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Fosen Kjøleservice AS - søknad på dispensasjon fra byggegrense langs veg

Vedlegg:
1 Dispensasjo nssøknad
2 Situasjonsskisse

Sakens bakgrunn og innhold:
Fosen Kjøleservice AS søkes om dispensasjo n fr a byggegrense langs kommunal veg , fastsatt
i r eguleringsplan for Botngård sentrum. Byggegrensen langs den aktuelle veg en er 12,5 meter
fra senterlinje.

Aktuel t by gg er tenkt pl assert på eiendo mmene gnr. 20, bnr. 497 og gnr. 20, bnr. 454. Det
søkes om dispensasjon for plassering av bygget i tomtegrensen. Bygg so m t enkes oppført har
en grunnflate på 12 x 12 meter og høyde på 3,5 meter. Det er ikke tenkt pl assert vinduer på
bygget annet enn i porter som vender bort fra veg en. Søker angir at annen plassering enn
om søkt er uaktuell av trafikale hensyn.

Vurdering:
Det søkes dispensasjo n fo r oppføring av bygget i eiendo msgrense. Eiendo msgrensen ligger
om lag 5,3 met er fra senter veg.

Rådmannen tilrår at det gis dispensasjon fra byggegrensen, men frarår at det gis dispensasjo n
fo r pl assering av bygget i nabogrense. Det er naturlig å se på avst and fra veg til t ilbygg på
Sava AS' eiendo m, gnr. 20, bnr. 501 og bruke dette som en rettesnor også i denne saken. D et
bør ikke gis dispensasjo n fo r pl assering nærmere veg enn dette, det vil si 8,0 meter fra
senterlinje av veg. Selv med en slik plassering av et bygg med omsøkte mål, bør det være
akseptabel man øv reringsplass me llo m dette og eksisterende bygg på eiendo mmene.

Oppsummering:
Det tilrås at det gis dispensasjon fra byggegrense langs veg, men ikke nærmere veg enn
8,0 meter fra senterlinje av veg.

Hovedutvalgslederens innstilling :
Bjugn kommune gir, med hjemmel i plan - og bygningsloven § 19 - 2, dispensasjon fra
byggegrense langs veg for oppføring av bygg på eiendommenen gnr. 20, bnr. 454 og gnr.
20, bnr. 497 inntil 8,0 meter fra senterlinje av veg.

Søknad om dispensasjon for plassering av bygg nærmere senterlinje av veg e nn 8,0 meter
avslås.


